1

平成２１年 ６月９日

各    位

会 社 名  昭和ゴム株式会社

代表者名  取締役社長 重田  衞

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長 佐藤 一石

（TEL．04－7131－0181）

【訂正】｢代表執行役および役員の異動に関するお知らせ｣の一部訂正について

平成21年5月28日に公表いたしました「代表執行役および役員の異動に関するお知らせ」につきまして、下

記のとおり一部訂正いたしますのでお知らせいたします。

記

(訂正内容)

訂正箇所は下線にて表記してあります。

(修正前)

２.その他の役員の異動

(1) 新任取締役候補

四元 衆  (現 明日香食品株式会社 代表取締役社長)

(修正後)

２.その他の役員の異動

(1) 新任取締役候補

四元 衆  (現 明日香食品株式会社 取締役社長)

以 上